Linea 27 Roncadelle - Metro Bresciadue

FERIALE / ANDATA orario valido dal 12/09/2025 al 08/06/2026
FERMATA

Roncadelle, Capolinea 05:00 05:50 06:04 06:18 06:31 06:47 07:03 07:10 07:18 07:10 07:31 07:46 08:04 08:22 08:41 08:59 09:20 09:36 09:56
Roncadelle, Via Berlinguer 05:01 05:51 06:05 06:19 06:32 06:48 07:04 07:11 07:19 07:11 07:32 07:47 08:05 08:23 08:42 09:00 09:21 09:37 09:57
Roncadelle, Via Berlinguer 5 05:02 05:52 06:06 06:20 06:33 06:49 07:05 07:12 07:20 07:12 07:33 07:48 08:06 08:24 08:43 09:01 09:22 09:38 09:58
Roncadelle, Via Ghislandi 05:03 0553  06:07  06:21 06:34  06:50  07:06  07:13  07:21 07:13  07:34 0749 0807 0825 0844  09:02  09:23 09:39  09:59
Roncadelle, Via Fermi Fronte 41 05:04 0554  06:08 06:22  06:35  06:51 07:07 07:14 0722  07:14  07:35 07:50 08:08 0826 0845  09:03 09:24  09:40 10:00
Roncadelle, Via Fermi 1 05:05 0555  06:09 06:23  06:36  06:52  07:08  07:15  07:23  07:15  07:36  07:51 08:09  08:27 0846  09:04 0925  09:41 10:01
Roncadelle, Via Marconi,Fronte Cimitero 05:06 05:56 06:10 06:24 06:37 06:53 07:09 07:16 07:24 07:16 07:37 07:52 08:10 08:28 08:47 09:05 09:26 09:42 10:02
Roncadelle, Via Marconi 90 05:08 0558 0612 0626 06:39  06:55  07:11 07:18 0726 07:18 07:39  07:54 0812 0830 0849 0907 0928  09:44 10:04
Roncadelle, Via Vittorio Emanuele 11 05:09 05:59 06:13 06:27 06:40 06:56 07:12 07:19 07:27 07:19 07:40 07:55 08:13 08:31 08:50 09:08 09:29 09:45 10:05
Brescia, Via Orzinuovi,Fronte Ortomercato 05:10 06:00 06:14 06:28 06:41 06:57 07:13 07:20 07:28 07:20 07:41 07:56 08:14 08:32 08:51 09:09 09:30 09:46 10:06
Brescia, Via Oberdan Fronte 12,Istituto Tartaglia 07:32

Brescia, Via Schivardi Fronte 80 07:45

Brescia, Via Orzinuovi,Zucchini 05:11 06:01 06:15  06:29 06142  06:58  07:14 07:29  07:21 07:42  07:57 0815  08:33 08:52  09:10  09:31 09:47 10:07
Brescia, Via Orzinuovi 117 05:12  06:02  06:16  06:30  06:43  06:59  07:15 07:30  07:22 0743 07:58 0816  08:34  08:53 09:11 09:32 0948 10:08
Brescia, Via Orzinuovi 101,Chiesanuova 05:12 06:02 06:16 06:30 06:43 06:59 07:15 07:30 07:22 07:43 07:58 08:16 08:34 08:53 09:11 09:32 09:48 10:08
Brescia, Via Orzinuovi 71-73 0512  06:02 0616 0630 0643  06:559  07:15 07:30 0722 0743 07:58 0816 0834 0853 09:11 09:32 0948 10:08
Brescia, Via Orzinuovi 55 05:13 06:03 06:17 06:31 06:44 07:00 07:16 07:31 07:23 07:44 07:59 08:17 08:35 08:54 09:12 09:33 09:49 10:09
Brescia, Via Orzinuovi 9 05:14 06:04 06:18 06:32 06:45 07:01 07:17 07:32 07:24 07:45 08:00 08:18 08:36 08:55 09:13 09:34 09:50 10:10

Brescia, Viale della Stazione Fronte 48-50

Brescia, Via Dalmazia Fronte 113 05:14 06:04 06:18 06:32 06:45 07:01 07:17 07:33 07:45 08:01 08:20 08:38 08:56 09:15 09:36 09:52 10:12
Brescia, Via Don Bosco,Salesiani 05:15 06:05 06:19 06:33 06:46 07:02 07:18 07:34 07:46 08:03 08:22 08:40 08:58 09:17 09:38 09:54 10:14
Brescia, Via Cefalonia 10 05:17 06:07 06:21 06:35 06:48 07:04 07:20 07:36 07:48 08:05 08:24 08:42 09:00 09:19 09:40 09:56 10:16

Brescia, Via Cefalonia 56 05:19 06:09 06:23 06:37 06:50 07:06 07:22 07:38 07:50 08:07 08:26 08:44 09:02 09:21 09:42 09:58 10:18



FERMATA

Brescia, Via Cefalonia 39 05:21 06:11 06:25  06:39  06:52  07:08  07:24 07:40 07:52  08:09  08:28 0846  09:04  09:23 09:44 10:00 10:20
Brescia, Via Salgari 41 07:27
Brescia, Via Lamarmora 12 07:29
Brescia, Via Lamarmora 92 07:30
Brescia, Via Lamarmora 138/a 07:32
Brescia, Via Lamarmora 230 07:32
Brescia, Via Della Volta 21 07:35
Brescia, Via Amendola 8-10 07:35
Brescia, Via Amendola Fronte 25 07:36
Brescia, Via Bissolati 6 07:37
Brescia, Poliambulanza,Capolinea 07:39
Brescia, Via Balestrieri,Copernico 07:40
FERMATA 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38
Roncadelle, Capolinea 10:15 10:33 10:53 11:14 11:34 11:54 12:14 12:32 12:51 13:07 13:24 13:40 13:58 14:17 14:34 14:52 15:12 15:31
Roncadelle, Via Berlinguer 10:16 10:34 10:54 11:15 11:35 11:55 12:15 12:33 12:52 13:08 13:25 13:41 13:59 14:18 14:35 14:53 15:13 15:32
Roncadelle, Via Berlinguer 5 10:17 10:35 10:55 11:16 11:36 11:56 12:16 12:34 12:53 13:09 13:26 13:42 14:00 14:19 14:36 14:54 15:14 15:33
Roncadelle, Via Ghislandi 10:18 10:36 10:56 11:17 11:37 11:57 12:17 12:35 12:54 13:10 13:27 13:43 14:01 14:20 14:37 14:55 15:15 15:34
Roncadelle, Via Fermi Fronte 41 10:19 10:37 10:57 11:18 11:38 11:58 12:18 12:36 12:55 13:11 13:28 13:44 14:02 14:21 14:38 14:56 15:16 15:35
Roncadelle, Via Fermi 1 10:20 10:38 10:58 11:19 11:39 11:59 12:19 12:37 12:56 13:12 13:29 13:45 14:03 14:22 14:39 14:57 15:17 15:36
Roncadelle, Via Marconi,Fronte Cimitero 10:21 10:39 10:59 11:20 11:40 12:00 12:20 12:38 12:57 13:13 13:30 13:46 14:04 14:23 14:40 14:58 15:18 15:37
Roncadelle, Via Marconi 90 10:23 10:41 11:01 11:22 11:42 12:02 12:22 12:40 12:59 13:15 13:32 13:48 14:06 14:25 14:42 15:00 15:20 15:39
Roncadelle, Via Vittorio Emanuele Il 10:24 10:42 11:02 11:23 11:43 12:03 12:23 12:41 13:00 13:16 13:33 13:49 14:.07 14:26 14:43 15:01 15:21 15:40
Brescia, Via Orzinuovi,Fronte Ortomercato 10:25 10:43 11:.03 11:24 11:44 12:04 12:24 12:42 13:01 13:17 13:34 13:50 14:08 14:27 14:44 15:02 15:22 15:41

Brescia, Via Oberdan Fronte 12,Istituto Tartaglia
Brescia, Via Schivardi Fronte 80

Brescia, Via Orzinuovi,Zucchini 10:26 10:44 11:04 11:25 11:45 12:05 12:25 12:43 13:02 13:10 13:18 13:35 13:51 14:09 14:28 14:45 15:03 15:23 15:42



FERMATA
Brescia, Via Orzinuovi 117
Brescia, Via Orzinuovi 101,Chiesanuova
Brescia, Via Orzinuovi 71-73
Brescia, Via Orzinuovi 55
Brescia, Via Orzinuovi 9
Brescia, Viale della Stazione Fronte 48-50
Brescia, Via Dalmazia Fronte 113
Brescia, Via Don Bosco,Salesiani
Brescia, Via Cefalonia 10
Brescia, Via Cefalonia 56
Brescia, Via Cefalonia 39
Brescia, Via Salgari 41
Brescia, Via Lamarmora 12
Brescia, Via Lamarmora 92
Brescia, Via Lamarmora 138/a
Brescia, Via Lamarmora 230
Brescia, Via Della Volta 21
Brescia, Via Amendola 8-10
Brescia, Via Amendola Fronte 25
Brescia, Via Bissolati 6
Brescia, Poliambulanza,Capolinea

Brescia, Via Balestrieri,Copernico

FERMATA

20

10:27

10:27

10:27

10:28

10:29

10:31

10:33

10:35

10:37

10:39

21

10:45

10:45

10:45

10:46

10:47

10:49

10:51

10:53

10:55

10:57

22

11:05

11:.05

11:05

11:06

11:.07

11:09

11:11

11:13

11:15

11:17

PE]

11:26

11:26

11:26

11:27

11:28

11:30

11:32

11:34

11:36

11:38

24

11:46

11:46

11:46

11:47

11:48

11:50

11:52

11:54

11:56

11:58

25

12:06

12:06

12:06

12:07

12:08

12:10

12:12

12:14

12:16

12:18

26

12:26

12:26

12:26

12:27

12:28

12:30

12:32

12:34

12:36

12:38

27

12:44

12:44

12:44

12:45

12:46

12:48

12:50

12:52

12:54

12:56

28

13:03

13:03

13:03

13:04

13:05

13:07

13:09

13:11

13:13

13:15

29

13:15

13:20

30

13:19

13:19

13:19

13:20

13:21

13:23

13:25

13:27

13:29

13:31

31

13:36

13:36

13:36

13:37

13:38

13:40

13:42

13:44

13:46

13:48

32

13:52

13:52

13:52

13:53

13:54

13:56

13:58

14:00

14:.02

14:04

33

14:10

14:10

14:10

14:11

14:12

14:14

14:16

14:18

14:20

14:22

34

14:29

14:29

14:29

14:30

14:31

14:33

14:35

14:37

14:39

14:41

35

14:46

14:46

14:46

14:47

14:48

14:50

14:52

14:54

14:56

14:58

36

15:04

15:04

15:04

15:05

15:06

15:08

15:10

15:12

15:14

15:16

37

15:24

15:24

15:24

15:25

15:26

15:28

15:30

15:32

15:34

15:36

38

15:43

15:43

15:43

15:44

15:45

15:47

15:49

15:51

15:53

15:55

Roncadelle, Capolinea
Roncadelle, Via Berlinguer

Roncadelle, Via Berlinguer 5

15:50

15:51

15:52

16:09

16:10

16:11

16:29

16:30

16:31

16:51

16:52

16:53

17:14

17:15

17:16

17:34

17:35

17:36

17:54

17:55

17:56

18:13

18:14

18:15

18:31

18:32

18:33

18:50

18:51

18:52

19:09

19:10

19:11

19:28

19:29

19:30

19:50

19:51

19:52

20:13

20:14

20:15

20:19

20:19

20:20

20:40

20:41

20:42

21:12

21:13

21:14

22:07

22:08

22:09

23:00

23:00

23:.01



FERMATA
Roncadelle, Via Ghislandi
Roncadelle, Via Fermi Fronte 41
Roncadelle, Via Fermi 1
Roncadelle, Via Marconi,Fronte Cimitero
Roncadelle, Via Marconi 90
Roncadelle, Via Vittorio Emanuele |1
Brescia, Via Orzinuovi,Fronte Ortomercato
Brescia, Via Oberdan Fronte 12 Istituto Tartaglia
Brescia, Via Schivardi Fronte 80
Brescia, Via Orzinuovi,Zucchini
Brescia, Via Orzinuovi 117
Brescia, Via Orzinuovi 101,Chiesanuova
Brescia, Via Orzinuovi 71-73
Brescia, Via Orzinuovi 55
Brescia, Via Orzinuovi 9
Brescia, Viale della Stazione Fronte 48-50
Brescia, Via Dalmazia Fronte 113
Brescia, Via Don Bosco,Salesiani
Brescia, Via Cefalonia 10
Brescia, Via Cefalonia 56
Brescia, Via Cefalonia 39
Brescia, Via Salgari 41
Brescia, Via Lamarmora 12
Brescia, Via Lamarmora 92
Brescia, Via Lamarmora 138/a
Brescia, Via Lamarmora 230

Brescia, Via Della Volta 21

39

15:53

15:54

15:55

15:56

15:58

15:59

16:00

16:01

16:02

16:02

16:02

16:03

16:04

16:06

16:08

16:10

16:12

16:14

40

16:12

16:13

16:14

16:15

16:17

16:18

16:19

16:20

16:21

16:21

16:21

16:22

16:23

16:25

16:27

16:29

16:31

16:33

a1

16:32

16:33

16:34

16:35

16:37

16:38

16:39

16:40

16:41

16:41

16:41

16:42

16:43

16:45

16:47

16:49

16:51

16:53

42

16:54

16:55

16:56

16:57

16:59

17:00

17:01

17:02

17:03

17:03

17:03

17:04

17:05

17:07

17:09

17:11

17:13

17:15

43

1717

17:18

17:19

17:20

17:22

17:23

17:24

17:25

17:26

17:26

17:26

17:27

17:28

17:30

17:32

17:34

17:36

17:38

44

17:37

17:38

17:39

17:40

17:42

17:43

17:44

17:45

17:46

17:46

17:46

17:47

17:48

17:50

17:52

17:54

17:56

17:58

45

17:57

17:58

17:59

18:00

18:02

18:03

18:04

18:05

18:06

18:06

18:06

18:07

18:08

18:10

18:12

18:14

18:16

18:18

46

18:16

18:17

18:18

18:19

18:21

18:22

18:23

18:24

18:25

18:25

18:25

18:26

18:27

18:29

18:31

18:33

18:35

18:37

47

18:34

18:35

18:36

18:37

18:39

18:40

18:41

18:42

18:43

18:43

18:43

18:44

18:45

18:47

18:49

18:51

18:53

18:55

48

18:53

18:54

18:55

18:56

18:58

18:59

19:00

19:01

19:02

19:02

19:02

19:03

19:04

19:06

19:08

19:10

19:12

19:14

49

19:12

19:13

19:14

19:15

19:17

19:18

19:19

19:20

19:21

19:21

19:21

19:22

19:23

19:25

19:27

19:29

19:31

19:33

50

19:31

19:32

19:33

19:34

19:36

19:37

19:38

19:39

19:40

19:40

19:40

19:41

19:42

19:44

19:46

19:48

19:50

19:52

51

19:53

19:54

19:55

19:56

19:58

19:59

20:00

20:01

20:02

20:02

20:02

20:03

20:04

20:06

20:08

20:10

20:12

20:14

52

20:16

20:17

20:18

20:19

20:21

20:22

20:23

20:24

20:25

20:25

20:25

20:26

20:27

20:29

20:31

20:33

20:35

20:37

53

20:21

20:22

54

20:43

20:44

20:45

20:46

20:48

20:49

20:50

20:51

20:52

20:52

20:52

20:53

20:54

20:56

20:58

21:00

21:02

21:04

55

21:15

21:16

21:17

21:18

21:20

21:21

21:22

21:23

21:24

21:24

21:24

21:25

21:26

21:28

21:30

21:32

21:34

21:36

56

22:10

22:11

22:12

22:13

22:15

22:16

22:17

22:18

22:19

22:19

22:19

22:20

22:21

22:23

22:25

22:27

22:29

22:31

57

23:02

23:03



FERMATA 39 40 a1 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57
Brescia, Via Amendola 8-10
Brescia, Via Amendola Fronte 25
Brescia, Via Bissolati 6
Brescia, Poliambulanza,Capolinea

Brescia, Via Balestrieri,Copernico

Linea 27 Roncadelle - Metro Bresciadue

FERIALE / RITORNO orario valido dal 12/09/2025 al 08/06/2026
FERMATA
Brescia, Via Cefalonia 39 05:25 06:11 06:27 06:42 06:57 07:11 07:24 07:40 07:57 08:14 08:34 08:54 09:10 09:28
Brescia, Via Cefalonia,Parco Gallo 05:27 06:13 06:29 06:44 06:59 07:13 07:26 07:42 07:59 08:16 08:36 08:56 09:12 09:30
Brescia, Via Don Bosco,Fronte Salesiani 05:29 06:15 06:31 06:46 07:01 07:15 07:28 07:44 08:01 08:18 08:38 08:58 09:14 09:32
Brescia, Via Dalmazia Fronte 59,Distributore carbu 05:29 06:15  06:31 06:46 07:01 07:15 0729 0745  08:01 08:19 0839 0859  09:15 09:33
Brescia, Via Orzinuovi 8,Pietra 05:30 06:16 06:32 06:48 07:03 07:16 07:31 07:47 08:03 08:21 08:41 09:01 09:17 09:35
Brescia, Via Orzinuovi 46/a 05:31 06:17 06:33 06:49 07:04 07:17 07:32 07:48 08:04 08:22 08:42 09:02 09:18 09:36
Brescia, Via Orzinuovi 58,Chiesanuova 05:31 06:17 06:33 06:49 07:04 07:17 07:32 07:48 08:04 08:22 08:42 09:02 09:18 09:36
Brescia, Via Orzinuovi 76 05:32 06:18 06:34 06:50 07:05 07:18 07:33 07:49 08:05 08:23 08:43 09:03 09:19 09:37

Brescia, Via Schivardi Fronte 80

Brescia, Ospedale,Metro

Brescia, Via Dal Monte Fronte 4

Brescia, Via Oberdan 4/b

Brescia, Via Oberdan 6/r

Brescia, Via Gamba,Campo Calcio

Brescia, Via Antonio Cantore 9,ITIS

Brescia, Via Orzinuovi,Ortomercato 05:33 06:19 06:35 06:51 07:06 07:19 07:34 07:50 08:06 08:24 08:44 09:04 09:20 09:38

Roncadelle, Via Vittorio Emanuele Il 39 05:35 06:21 06:37 06:53 07:08 07:21 07:36 07:52 08:08 08:26 08:46 09:06 09:22 09:40



FERMATA

Roncadelle, Via Marconi 37
Roncadelle, Via Marconi,Cimitero
Roncadelle, Via Roma 15

Roncadelle, Via De Gasperi Fronte 13
Roncadelle, Via Di Vittorio Fronte 17

Roncadelle, Capolinea

FERMATA

04:56

04:58

04:58

05:00

05:37

05:38

05:40

05:43

05:43

05:45

06:00

06:02

06:02

06:04

06:14

06:16

06:16

06:18

06:23

06:24

06:26

06:29

06:29

06:31

06:39

06:40

06:42

06:45

06:45

06:47

06:55

06:56

06:58

07:01

07:01

07:03

07:06

07:08

07:08

07:10

07:10

07:11

07:13

07:16

07:16

07:18

07:06

07:08

07:08

07:10

07:23

07:24

07:26

07:29

07:29

07:31

07:38

07:39

07:41

07:44

07:44

07:46

07:54

07:55

07:57

08:00

08:00

08:02

08:10

08:11

08:13

08:16

08:16

08:18

08:28

08:29

08:31

08:34

08:34

08:36

08:48

08:49

08:51

08:54

08:54

08:56

09:08

09:09

09:11

09:14

09:14

09:16

09:24

09:25

09:27

09:30

09:30

09:32

09:42

09:43

09:45

09:48

09:48

09:50

Brescia, Via Cefalonia 39

Brescia, Via Cefalonia,Parco Gallo
Brescia, Via Don Bosco,Fronte Salesiani
Brescia, Via Dalmazia Fronte 59,Distributore carbu
Brescia, Via Orzinuovi 8,Pietra

Brescia, Via Orzinuovi 46/a

Brescia, Via Orzinuovi 58,Chiesanuova
Brescia, Via Orzinuovi 76

Brescia, Via Schivardi Fronte 80
Brescia, Ospedale,Metro

Brescia, Via Dal Monte Fronte 4
Brescia, Via Oberdan 4/b

Brescia, Via Oberdan 6/r

Brescia, Via Gamba,Campo Calcio
Brescia, Via Antonio Cantore 9,ITIS
Brescia, Via Orzinuovi,Ortomercato
Roncadelle, Via Vittorio Emanuele Il 39
Roncadelle, Via Marconi 37

Roncadelle, Via Marconi,Cimitero

09:48

09:50

09:52

09:53

09:55

09:56

09:56

09:57

09:58

10:00

10:02

10:03

10:07

10:09

10:11

10:12

10:14

10:15

10:15

10:16

10:17

10:19

10:21

10:22

10:26

10:28

10:30

10:31

10:33

10:34

10:34

10:35

10:36

10:38

10:40

10:41

10:47

10:49

10:51

10:52

10:54

10:55

10:55

10:56

10:57

10:59

11:01

11:02

11:05

11:.07

11:09

11:10

11:12

11:13

11:13

11:14

11:15

11:17

11:19

11:20

11:24

11:26

11:28

11:29

11:31

11:32

11:32

11:33

11:34

11:36

11:38

11:39

11:46

11:48

11:50

11:51

11:53

11:54

11:54

11:55

11:56

11:58

12:00

12:01

12:07

12:09

12:11

12:12

12:14

12:15

12:15

12:16

12:17

12:19

12:21

12:22

12:25

12:27

12:29

12:30

12:32

12:33

12:33

12:34

12:35

12:37

12:39

12:40

12:45

12:47

12:49

12:50

12:52

12:53

12:53

12:54

12:55

12:57

12:59

13:00

13:02

13:04

13:06

13:07

13:09

13:10

13:10

13:11

13:12

13:14

13:16

13:17

13:18

13:20

13:22

13:23

13:25

13:26

13:26

13:27

13:28

13:30

13:32

13:33

13:36

13:38

13:40

13:41

13:43

13:44

13:44

13:45

13:46

13:48

13:50

13:51

13:55

13:57

13:59

14:00

14:02

14:03

14:03

14:04

14:05

14:.07

14:09

14:10

14:12

14:14

14:16

14:17

14:19

14:20

14:20

14:21

14:22

14:24

14:26

14:27

14:09

14:10

14:12

14:14

14:15

14:17

14:19

14:30

14:32

14:34

14:35

14:29

14:31

14:33

14:34

14:36

14:37

14:37

14:38

14:39

14:41

14:43

14:44

14:49

14:51

14:53

14:54

14:56

14:57

14:57

14:58

14:59

15:01

15:03

15:04

15:09

15:11

15:13

15:14

15:16

15:17

15:17

15:18

15:19

15:21

15:23

15:24



FERMATA 20 21 22 PE] 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38

Roncadelle, Via Roma 15 10:05 10:24  10:43 11:04  11:22 11:41 12:03 12:24  12:42 13:02 13:19 13:35 13:53 14:12 14:29 14:36 14:46 15:06 15:26
Roncadelle, Via De Gasperi Fronte 13 10:08 10:27 10:46 11:.07 11:25 11:44 12:06 12:27 12:45 13:05 13:22 13:38 13:56 14:15 14:32 14:37 14:49 15:09 15:29
Roncadelle, Via Di Vittorio Fronte 17 10.08 10227 1046  11:.07 11:25 11:44 1206 12:27 12:45 13:05 13:22 13:38 13:56 14:15 14:32 14:38 14:49 15:09 15:29
Roncadelle, Capolinea 10:10 10:29 10:48 11:09 11:27 11:46 12:08 12:29 12:47 13:07 13:24 13:40 13:58 14:17 14:34 14:39 14:51 15:11 15:31
FERMATA
Brescia, Via Cefalonia 39 1528 1547 1607 1627 16:47 17.06  17:25 17:44 1804 1823 18:42 19:00 19:19 19:38 19:57  20:18 20147 21:38  22:38
Brescia, Via Cefalonia,Parco Gallo 15:30 15:49 16:09 16:29 16:49 17:08 17:27 17:46 18:06 18:25 18:44 19:02 19:21 19:40 19:59 2020 20149 21140  22:40
Brescia, Via Don Bosco,Fronte Salesiani 15:32 15:51 16:11 16:31 16:51 17:10 17:29 17:48 18:08 18:27 18:46 19:04 19:23 19:42 20:01 20:22 20:51 21:42 22:42
Brescia, Via Dalmazia Fronte 59,Distributore carbu 15:33 15:52 16:12 16:32 16:52 17:11 17:30 17:49 18:09 18:28 18:47 19:05 19:24 19:43 20:02 20:23 20:52 21:43 22:43
Brescia, Via Orzinuovi 8,Pietra 15:35 15:54 16:14 16:34 16:54 17:13 17:32 17:51 18:11 18:30 18:49 19:07 19:26 19:45 20:04 20:25 20:54 21:45 22:45
Brescia, Via Orzinuovi 46/a 15:36  15:55 16:15 16:35 16:55 1714 17:33 17:52 18:12 18:31 18:50 19:08 19:27 19:46  20:05 20:26  20:55 2146 22146
Brescia, Via Orzinuovi 58,Chiesanuova 15:36  15:55 16:15 16:35 16:55 1714 17:33 17:52 18:12 18:31 18:50 19:08 19:27 19:46  20:05 20:26  20:55 2146 22146
Brescia, Via Orzinuovi 76 15:37 1556 16116 1636  16:56 1715 17:34  17:53 18:13 18:32 18:51 19:09 19:28 19:47  20:06 2027  20:56 2147 2247

Brescia, Via Schivardi Fronte 80
Brescia, Ospedale,Metro

Brescia, Via Dal Monte Fronte 4
Brescia, Via Oberdan 4/b

Brescia, Via Oberdan 6/r

Brescia, Via Gamba,Campo Calcio

Brescia, Via Antonio Cantore 9,ITIS

Brescia, Via Orzinuovi,Ortomercato 15:38 15:57 16:17 16:37 16:57 17:16 17:35 17:54 18:14 18:33 18:52 19:10 19:29 19:48 20:07 20:28 20:57 21:48 22:48
Roncadelle, Via Vittorio Emanuele Il 39 15:40 15:59 16:19 16:39 16:59 17:18 17:37 17:56 18:16 18:35 18:54 19:12 19:31 19:50 20:09 20:30 20:59 21:50 22:50
Roncadelle, Via Marconi 37 15:42 16:01 16:21 16:41 17:01 17:20 17:39 17:58 18:18 18:37 18:56 19:14 19:33 19:52 20:11 20:32 21:.01 21:52 22:52
Roncadelle, Via Marconi,Cimitero 15:43 16:02 16:22 16:42 17:02 17:21 17:40 17:59 18:19 18:38 18:57 19:15 19:34 19:53 20:12 20:33 21:02 21:53 22:53
Roncadelle, Via Roma 15 15:45 16:04 16:24 16:44 17:04 17:23 17:42 18:01 18:21 18:40 18:59 19:17 19:36 19:55 2014 20:35 21:04 21:55 22:55

Roncadelle, Via De Gasperi Fronte 13 15:48 16:07 16:27 16:47 17:.07 17:26 17:45 18:04 18:24 18:43 19:02 19:20 19:39 19:58 20:17 20:38 21:.07 21:58 22:58



FERMATA 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57
Roncadelle, Via Di Vittorio Fronte 17 15:48 16:07 16:27 16:47 17:07 17:26 17:45 18:04 18:24 18:43 19:02 19:20 19:39 19:58 20:17 20:38 21:.07 21:58 22:58

Roncadelle, Capolinea 15:50 16:09 16:29 16:49 17:09 17:28 17:47 18:06 18:26 18:45 19:04 19:22 19:41 20:00 20:19 20:40 21:09 22:00 23:00



